(18) largitionum vel, omitelas el C Theod.

(19) Los mms Hfn Gt la ed Schf, y Cuyacio; reum, insertan Hal. y los demás.

(20) Hal Russ Cont 62 66 71 omiten la indicación de la fecha

(21) Imppp Theod Arcad et Honor AAA, insertan Hal Russ; Imp Honor A, insertan Cont 62 66 71; mas el códice apoya nuestra inscripción, que fué restablecida por Cuyacio.

(22) El ms Hfn; inculpantim, Cuyacio, y el C Theod; inculpantur, las demás ed; pero las Bas dicen τοῖς τὸν ὄρον πρακτικῶς ἀμείπτως.

(23) Cuyacio y el C Theod; pervenientes, los demás

(24) adiutores el ms Hfn

(25) a, insertan el C Theod y Bk

praebitione memorati reddantur exsortes, caeteraque onera non agnoscant

Dat VII Id Iun Ravenna, post cons HONORII IX et THEODOSII V AA (1) [413]

11 *Idem* AA ANYSIO, Comiti S L, et TAURO, Comiti R P (2) — Ad similitudinem sanctionis, quam de proximis sacrorum promulgavimus scilicet, etiam in officio sacrarum largitionum atque privatarum (3) pro biennio annum sub perpetua observatione praecipimus custodiri, ita ut et privilegia, quae huiusmodi officiis vel primiceriis (4) sacris legibus detentur, integra ilibataque serventur

Dat III Kal Iul Constantinop THEODOSIO A VII et PALLADIO CONSS (5) [416]

12 *Impp.* THEODOSIUS et VALENTINIANUS AA MAXIMINO (6), Comiti S L (7) — Vires devotos palatinos non oportet (8) in hac regia urbe apud virum illustrem praefectum ubi litigare compelli, nisi de aedificatione domorum et servitutibus et annonis orta videatur causa; in aliis vero causis, tam pecuniariis quam criminalibus, apud viros illustres tantummodo comites suos respondere Praetoribus autem provinciae in administratione suae fines inter praesentes palatinos, nec causis publicis occupatos, cognoscere tam pro civili quam pro criminali causa permittimus, sic tamen, ut non altere criminalis sententia adversus eos profertur, nisi ex suggestione provincialis iudicii viri illustres comes, sub quo militat, certioratus hoc ei permiserit

13 *Idem* AA (9) EUDOXIO, Comiti S L (10) — Inter alias praerogativas, quas antea meruerant scholae societatis (11) sacrarum largitionum, primicerius et tres (12) primicerii scilicet tribunum praetoriani militaris (13) dignitate fruuntur, nulla eis ex cuiuslibet iudicis praerogativa iniungenda publica vel privata necessitate

14 *Idem* AA FLORENTIO P P (14) — Iubemus viros devotos palatinos rei nostri numinis privatae eidem privilegiis decorari, quibus etiam palatini, qui in sacris largitionibus deferuntur. Quum enim par similisque militia sit, iustum et competens videtur, iisdem utrumque officium privilegiis gloriari. Primicerios itaque officii tresque primates scilicet tribunos militares praetorianos, salvis iisdem praestitis privilegiis sacris constitutionibus, nostram clementiam adorare decernimus, ita tamen,